受付番号

入札参加申込書
令和　　年　　月　　日
（宛先）秋田市長

住所又は所在地
氏名又は名称
および代表者名
担当者氏名
電話番号
FAX 番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
秋田市体育施設自動販売機設置事業者募集要項の各条項を承知の上、自動販売機の設置場所貸付に係る入札に参加したいので、次のとおり必要書類を添えて申請します。
添付書類

①法人登記簿（履歴事項全部証明書）の写し(※法人の場合)、住民票の写し(※個人の場合)
②固定資産税、法人市民税又は個人市民税の納税証明書の写し(いずれも直近年度のもの)

③誓約書（実績を確認できる契約書等の写し）
※　裏面に入札参加希望記入欄があります。

【入札参加希望記入欄】
	物件番号
	入札
参加希望
	物件番号
	入札
参加希望
	物件番号
	入札
参加希望
	物件番号
	入札
参加希望

	１

	１８

	３５

	５２

	２

	１９

	３６

	５３

	３

	２０

	３７

	５４

	４

	２１

	３８

	５５

	５

	２２

	３９

	５６

	６

	２３

	４０

	５７

	７

	２４

	４１

	５８

	８

	２５

	４２

	５９

	９

	２６

	４３

	６０

	１０

	２７

	４４

	６１

	１１

	２８

	４５

	６２

	１２

	２９

	４６

	６３

	１３

	３０

	４７

	６４

	１４

	３１

	４８

	６５

	１５

	３２

	４９

	６６

	１６

	３３

	５０

	１７

	３４

	５１

※入札参加を希望する物件番号の欄に○印を記入すること。